



GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES

Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP TOP) REQUERIDAS POR LA SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO DEL ESTADO A TRAVÉS DEL SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.

En la ciudad de Aguascalientes, capital del Estado del mismo nombre, siendo las **12:00** horas del día **veintitrés** de **agosto** del año **dos mil dieciocho**, día y hora señalados para la celebración de la Junta de Aclaraciones en el procedimiento de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas por Monto número **DGAD-IM-65-18**, habiéndose citado en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración del Estado, personal de la Dirección General de Adquisiciones de la Secretaría de Administración del Estado (en adelante la **SAE**); personal del ente requirente siendo la Secretaría General de Gobierno del Estado a través del Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Pública (en adelante el **SECRETARIADO**), y por las áreas técnicas personal de la Dirección General de Reinserción Social de la Secretaría de Seguridad Pública del Estado (en adelante la **SSP**) la Fiscalía General del Estado de Aguascalientes (en adelante la **Fiscalía**), así como personal de la Contraloría del Estado (en adelante la **CONTRALORÍA**), y a los representantes de los proveedores invitados, para llevar a cabo la Junta de Aclaraciones de conformidad a lo establecido en los artículos 52 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Aguascalientes y sus Municipios (en adelante la **LEY**), y 27 del Manual Único de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios (en adelante el **MANUAL**) así como los apartados III, inciso a) y VI inciso a) de la **Convocatoria**, conforme al siguiente orden de actos

1. Lista de Presentes.
2. Lectura a preguntas recibidas por parte de los proveedores y respuestas a las mismas.

El desahogo del punto número uno, el personal autorizado por la **SAE** para coordinar las actividades de la invitación en términos del artículo 29 fracción VI del Reglamento Interior de la **SAE** y apartado I, inciso c) de la **Convocatoria**, asisten a la presente reunión los siguientes servidores públicos: el Lic. Benjamín González Silvestre, Director General de Adquisiciones quien preside el acto, así como la C. Ma. Trinidad Ruíz Martínez, Jefa del Departamento de Procedimientos por Invitación, el C. Héctor Armando Escareño Torres, Analista de Procedimientos por Invitación; y la C. Rocío Vázquez García, Analista de Procedimientos por Invitación; quienes son asistidos por personal del ente requirente siendo el C. Adonis Isaí Armendáriz Rodríguez, Auxiliar de Evaluación y Seguimiento del **SECRETARIADO** y por parte del área técnica el Lic. Héctor Romo Gutiérrez, Encargado del Departamento de Informática de la Dirección General de Reinserción Social de la **SSP**, y el T.S.U. Francisco Javier González González, Director de Soporte Técnico, Redes y Telecomunicaciones de la **Fiscalía** y por parte de la **CONTRALORÍA** el L.A.E. Pedro de Jesús Barrera Gómez, Auditor.

En desahogo al punto número dos de conformidad con lo establecido en el apartado VI, inciso a) de la **Convocatoria**, las preguntas que se recibieron por parte de los proveedores invitados son las siguientes:

[Señales de escritura manuscrita]



Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

JORGE ARMANDO ALBERTOS GONZÁLEZ

Apartado I, II, III, IV, V, VI, VII Y VIII

| Número de pregunta consecutivo | Referencia (Apartado, inciso, numeral, anexo, etc.) | Texto de la pregunta |
|--------------------------------|---|---|
| 1 | Apartado II Inciso a) DOCUMENTOS QUE INTEGRAN LA PROPOSICIÓN Numeral 12, 13, 14 y 15. | Por los tiempos establecidos en dicha invitación, el fabricante no entrega cartas en periodos menores a 10 días. Mi pregunta es: ¿Aceptan cartas emitidas por el mayorista? Mismas que podría entregar de manera física en las fechas solicitadas. Con la intención de garantizar el soporte y la atención a fallas y/o vicios ocultos que se pudieran presentar. |
| Respuesta: | No se acepta su solicitud. | |
| 2 | Apartado II Inciso a) DOCUMENTOS QUE INTEGRAN LA PROPOSICIÓN Numeral 12, 13, 14 y 15. | Si la respuesta a la pregunta anterior es negativa, solicitamos atentamente a la convocante poder hacer entrega de dichas cartas emitidas por el fabricante, 10 días posteriores al fallo en caso de resultar adjudicado. ¿se acepta mi solicitud? |
| Respuesta: | No se acepta su solicitud. | |

INGENIERIA DE SISTEMAS AVANZADOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

Apartado I, II, III, IV, V, VI, VII Y VIII

| Número de pregunta consecutivo | Referencia (Apartado, inciso, numeral, anexo, etc.) | Texto de la pregunta |
|--------------------------------|--|---|
| 1 | II DOCUMENTOS QUE INTEGRAN LA PROPOSICIÓN Números 13 y 14. | Por los tiempos establecidos en dicha invitación, el fabricante no entrega cartas en periodos menores a 10 días. Mi pregunta es: ¿Aceptan cartas emitidas por el mayorista? Mismas que podría entregar de manera física en las fechas solicitadas. Con la intención de garantizar el soporte y la atención a fallas y/o vicios ocultos que se pudieran presentar. |
| Respuesta: | No se acepta su solicitud. | |
| 2 | IX Objeto y alcance de la invitación. Punto B. plazo, lugar y condiciones de entrega. | La convocante indica: fecha de entrega para las partidas 1 a la 4 de 42 días naturales y para la partida 5 de 35 días hábiles. Dada la naturaleza y la cantidad de los bienes a adquirir, así como el tiempo de cada proceso indicado por mi representada para realizar la fabricación de los bienes, solicitamos a la convocante extender el plazo de entrega a 45 días naturales en el entendido de que nuestro único objetivo es no incumplir en los compromisos adquiridos en caso de resultar adjudicados, ¿se acepta nuestra solicitud? |
| Respuesta: | Si se acepta su solicitud, apegarse a lo establecido en el acuerdo SEGUNDO de esta junta de aclaraciones. | |



Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

En uso de la voz el T.S.U. Francisco Javier González González, Director de Soporte Técnico de Telecomunicaciones de la **Fiscalía**, solicita se modifique el tipo de licencia del Office de las partidas número 2, 3, 4 y 5 ya que el establecido en la convocatoria es el comercial, debiendo ser el de uso de Gobierno.

En uso de la voz en el presente procedimiento el representante del ente requirente siendo el C. Adonis Isai Armendáriz Rodríguez, Auxiliar de Evaluación y Seguimiento del **SECRETARIADO** y por parte del área técnica el Lic. Héctor Romo Gutiérrez, Encargado del Departamento de Informática de la Dirección General de Reinserción Social de la **SSP**, T.S.U. Francisco Javier González González, Director de Soporte Técnico, Redes y Telecomunicaciones de la **Fiscalía** y por parte de la **SAE** el Lic. Benjamín González Silvestre, Director General de Adquisiciones, realizan los siguientes acuerdos:

PRIMERO: Se modifica el tipo de licencia del Office de las partidas número 2, 3, 4 y 5 del cuadro descriptivo del apartado IX, inciso a) de la convocatoria para quedar como sigue:

| PARTIDA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES | MARCAS Y MODELOS ACEPTADOS | GARANTÍA MÍNIMA ACEPTADA |
|---------|----------|------------------|---|---|--------------------------|
| 01 | 2 | Pieza | VIDEOGRABADORA (DVR) MARCA DAHUA O SIMILAR MODELO HCVR7816S O SIMILAR CON DISCO DURO DE 4 TERABYTES MARCA WESTERN DIGITAL O SIMILAR PURPLE DE 3.5" CON 64MB CACHE, 5400 RPM, SATA3 6GB/S, IDEAL VIDEO VIGILANCIA EN HD, 24X7 TRIHIBRIDO: CADA CANAL ADMITE ENTRADA DE VIDEO HDCVI / ANALOG / IP 1 SALIDA DE VIDEO SIMULTÁNEA HDMI / VGA / TV 1 SALIDA SEPARADA HDMI HCVR7816S: GRABACIÓN DE TODO EL CANAL 1080P EN TIEMPO REAL COMPRESIÓN DE VIDEO DE DOBLE FLUJO H.264 REPRODUCCIÓN EN TIEMPO REAL SINCRÓNICA DE 4/8 CANALES, INTERFAZ GRID Y BÚSQUEDA INTELIGENTE SOPORTE DE CÁMARAS DE RED MULTIMARCA: DAHUA, ARECONT VISION, AXIS, BOSCH, BRICKCOM, CANON, CP PLUS, DYNACOLOR, HONEYWELL, PANASONIC, PELCO, SAMSUNG, SANYO, SONY, VIDEOSEC, VIVOTEK Y ETC. CONFORMIDAD CON LA VERSIÓN 2.4 DE ONVIF POSICIONAMIENTO INTELIGENTE 3D CON CÁMARA DAHUA PTZ SOPORTE 8 HDD SATA DE HASTA 32TB, 1 ESATA, 4 USB2.0 SUPERVISIÓN DE RED MÚLTIPLE: VISOR WEB, CMS (DSS / SMART PSS) Y TELÉFONO INTELIGENTE (DMSS) GARANTIA DE 1 AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN, TIEMPO DE REPARACIÓN Y/O REPOSICION 20 DIAS HABILES CADA PIEZA EQUIVALE A UN EQUIPO | DAHUA O SIMILAR MODELO HCVR7816S O SIMILAR | 1 AÑO |
| 02 | 20 | Pieza | COMPUTADORA PORTÁTIL MARCA HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA O SIMILAR. COLOR INDISTINTO. | HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS | 3 años |

3 u d mty 3



Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

| | | | | | |
|----|---|-------|---|--|--------|
| | | | <p>PROCESADOR INTEL CORE I5 7300U A 2.60 GHZ, 3 MB CACHE DE 2 NÚCLEOS SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS EN ESPAÑOL 8 GB DE MEMORIA RAM, UNIDAD DE DISCO DURO DE 1TB A 7200 RPM TECLADO EN ESPAÑOL, PANTALLA LED 14 PULGADAS (").</p> <p>3 AÑOS DE GARANTÍA EN PARTES, MANO DE OBRA Y SERVICIO EN SITIO.</p> <p>- LICENCIA OPEN GOBIERNO DE MICROSOFT OFFICE STANDARD 2016. DEBERÁ ENTREGAR CERTIFICADO OPEN GOBIERNO.</p> <p>- LICENCIA WINDOWS SERVER CAL 2016 POR USUARIO, OPEN PARA GOBIERNO.</p> <p>- LICENCIA ANTIVIRUS ESET ENDPOINT PROTECTION STANDARD POR 1 AÑO.</p> <p>GARANTÍA: 3 AÑOS CON EL FABRICANTE, CONTRA DEFECTOS DE FÁBRICA, FALLAS Y/O VICIOS OCULTOS.</p> <p>TIEMPO DE REPOSICIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, UNA VEZ NOTIFICADO EL PROVEEDOR, VÍA TELEFÓNICA Y/O CORREO ELECTRÓNICO.</p> <p>TIEMPO DE REPARACIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, UNA VEZ NOTIFICADO EL PROVEEDOR, VÍA TELEFÓNICA Y/O CORREO ELECTRÓNICO.</p> | ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA O SIMILAR | |
| 03 | 2 | Pieza | <p>COMPUTADORA PORTÁTIL MARCA HP, MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA. COLOR INDISTINTO. PROCESADOR INTEL CORE I5 7300U A 2.60 GHZ, 3 MB CACHE DE 2 NÚCLEOS. SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS EN ESPAÑOL; 8 GB DE MEMORIA RAM; UNIDAD DE DISCO DURO DE 1TB A 7200 RPM. TECLADO EN ESPAÑOL, PANTALLA LED 14 PULGADAS.</p> <p>INCLUYE:</p> <p>- LICENCIA OPEN GOBIERNO DE MICROSOFT OFFICE STANDARD 2016. DEBERÁ ENTREGAR CERTIFICADO OPEN GOBIERNO.</p> <p>- LICENCIA WINDOWS SERVER CAL 2016 POR USUARIO, OPEN PARA GOBIERNO.</p> <p>- LICENCIA ANTIVIRUS ESET ENDPOINT PROTECTION STANDARD POR 1 AÑO.</p> <p>3 AÑOS DE GARANTÍA EN PARTES, MANO DE OBRA Y SERVICIO EN SITIO.</p> <p>GARANTÍA: 3 AÑOS CON EL FABRICANTE, CONTRA DEFECTOS DE FÁBRICA, FALLAS Y/O VICIOS OCULTOS.</p> <p>TIEMPO DE REPOSICIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN AL PROVEEDOR, VÍA TELEFÓNICA Y/O VÍA REMOTA.</p> <p>TIEMPO DE REPARACIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN AL PROVEEDOR, VÍA TELEFÓNICA Y/O VÍA REMOTA.</p> | HP, MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA | 3 años |
| | | | | | |



Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

| | | | | | |
|----|---|-------|---|---|--------|
| 04 | 6 | Pieza | <p>COMPUTADORA PORTÁTIL MARCA HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA. COLOR INDISTINTO. PROCESADOR INTEL CORE I5 7300U A 2.60 GHZ, 3 MB CACHE DE 2 NUCLEOS SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS EN ESPAÑOL 8 GB DE MEMORIA RAM, UNIDAD DE DISCO DURO DE 1TB A 7200 RPM; TECLADO EN ESPAÑOL, PANTALLA LED 14 PULGADAS.</p> <p>INCLUYE:</p> <ul style="list-style-type: none">- LICENCIA OPEN GOBIERNO DE MICROSOFT OFFICE STANDARD 2016. DEBERÁ ENTREGAR CERTIFICADO OPEN GOBIERNO.- LICENCIA WINDOWS SERVER CA 2016 POR USUARIO, OPEN PARA GOBIERNO.- LICENCIA ANTIVIRUS ESET ENDPOINT PROTECTION STANDARD POR 1 AÑO. <p>GARANTÍA: 3 AÑOS CON EL FABRICANTE; 3 AÑOS DE GARANTÍA EN PARTES, MANO DE OBRA Y SERVICIO EN SITIO.</p> <p>TIEMPO DE REPOSICIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN AL PROVEEDOR.</p> <p>TIEMPO DE REPARACIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN AL PROVEEDOR.</p> | HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA | 3 años |
| 05 | 1 | Pieza | <p>COMPUTADORA PORTÁTIL MARCA HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA O SIMILAR, PROCESADOR INTEL CORE I5 7300U A 2.60 GHZ, 3 MB CACHE DE 2 NUCLEOS SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS EN ESPAÑOL 8 GB DE MEMORIA RAM, UNIDAD DE DISCO DURO DE 1TB A 7200 RPM TECLADO EN ESPAÑOL, PANTALLA LED 14 PULGADAS (")</p> <p>3 AÑOS DE GARANTÍA EN PARTES, MANO DE OBRA Y SERVICIO EN SITIO - LICENCIA OPEN GOBIERNO DE MICROSOFT OFFICE STANDARD 2016. DEBERÁ ENTREGAR CERTIFICADO OPEN GOBIERNO.</p> <p>LICENCIA WINDOWS SERVER CAL 2016 POR USUARIO, OPEN PARA GOBIERNO</p> <p>LICENCIA ANTIVIRUS ESET ENDPOINT PROTECTION STANDARD POR 1 AÑO</p> <p>COLOR INDISTINTO.</p> <p>GARANTÍA DE 3 AÑOS CON EL FABRICANTE.</p> <p>TIEMPO DE REPOSICIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES.</p> <p>TIEMPO DE REPARACIÓN DEL BIEN EN CASO DE SER NECESARIO: 10 DÍAS HÁBILES.</p> | HP MODELO PROBOOK 640 G3 O EQUIVALENTE EN LAS MARCAS ACER, DELL, LENOVO O TOSHIBA O SIMILAR | 3 años |
| | | | | | |

SEGUNDO: Se modifica el tiempo de entrega para las partidas número 1, 2, 3, 4 y 5 del aparato IX, inciso b) de la convocatoria y el responsable de la recepción de la partida número 1, para quedar como sigue:



ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

b. PLAZO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA:

| PARTIDA | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES | TIEMPO DE ENTREGA | LUGAR DE ENTREGA | RESPONSABLE DE RECEPCIÓN |
|---------|----------|------------------|---------------------------|-------------------|---|--|
| 01 | 2 | Pieza | Videgrabadora | 45 días naturales | SSP. Av. Aguascalientes oriente s/n, Exejido Ojocaliente, C.P. 20190. | Lic. José Aarón Herrera Roque |
| 02 | 20 | Pieza | Computadora portátil | 45 días naturales | FGE. Av. Héroe de Nacozari número 201, Colonia La Purísima, C.P. 20259 | Lic. Oscar Martín López de los Santos. |
| 03 | 2 | Pieza | Computadora portátil | 45 días naturales | FGE. Av. Héroe de Nacozari número 201, Colonia La Purísima, C.P. 20259 | Lic. Oscar Martín López de los Santos. |
| 04 | 6 | Pieza | Computadora portátil | 45 días naturales | FGE. Av. Héroe de Nacozari número 201, Colonia La Purísima, C.P. 20259 | Lic. Oscar Martín López de los Santos. |
| 05 | 1 | Pieza | Computadora portátil | 45 días naturales | FGE. Av. Héroe de Nacozari número 201, Colonia La Purísima, C.P. 20259 | Lic. Oscar Martín López de los Santos. |

En cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 51 tercer párrafo y 52 último párrafo de la **LEY** y 27 segundo párrafo del **MANUAL**, las modificaciones realizadas dentro de la presente Junta de Aclaraciones forma **parte integrante de la CONVOCATORIA** de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas por Monto **número DGAD-IM-65-18**, se hace del conocimiento de los proveedores y servidores públicos participantes en la presente Invitación que esta es la única Junta de Aclaraciones.

Se da por terminada la reunión siendo las **12:45 horas** del mismo día de su inicio, firmando al margen y al calce en cada una de las hojas que integran la presente Acta.

Firma de los asistentes:

POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO:

Lic. Benjamín González Silvestre,
Director General de Adquisiciones de la
Secretaría de Administración del Estado.

C. Ma. Trinidad Ruiz Martínez,
Jefa del Departamento de Procedimientos por
Invitación de la Dirección General de Adquisiciones de la
Secretaría de Administración del Estado.



Poder Ejecutivo
Estado de Aguascalientes

ACTA DE ACLARACIÓN DE DUDAS DE LA
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-65-18
ADQUISICIÓN DE VIDEOGRABADORAS Y COMPUTADORAS PORTÁTILES (LAP-TOP)
REQUERIDAS POR SEGGOB/SESESP, CONVOCADA POR LA SAE

C. Héctor Armando Escareño Torres,
Analista de Procedimientos por
Invitación de la Dirección General de
Adquisiciones de la Secretaría de
Administración del Estado.

C. Rocío Vázquez García,
Analista de Procedimientos por Invitación de la
Dirección General de Adquisiciones de la
Secretaría de Administración del Estado.

POR EL ENTE REQUIRENTE:

C. Adonis Isaí Armendáriz Rodríguez,
Auxiliar de Evaluación y Seguimiento del
Secretariado Ejecutivo del Sistema
Estatual de Seguridad Pública.

POR LAS ÁREAS TÉCNICAS:

Lic. Héctor Romo Gutiérrez,
Encargado del Departamento de Informática de la
Dirección General de Reinserción Social de la
Secretaría de Seguridad Pública del Estado

T.S.U. Francisco Javier González González,
Director de Soporte Técnico, Redes y Telecomunicaciones de la
Fiscalía General del Estado de Aguascalientes

POR LA CONTRALORÍA DEL ESTADO:

L.A.E. Pedro de Jesús Barrera Gómez,
Auditor de la Contraloría del Estado.

POR PARTE DE LOS PROVEEDORES:

Ing. Alejandro García Fernández,
Representante de la Empresa
Sostic, S.A. de C.V.

----- FIN DE TEXTO -----